

PROFBUD

Profbud kolejny rok z Akademią Koszykówki Legii Warszawa!

Wraz z początkiem sierpnia przedłużyliśmy umowę sponsorską z Akademią Koszykówki Legii Warszawa na kolejny rok jako sponsor główny. Tytuł ten sprawujemy od października 2017 roku. Współpraca między naszą firmą, a Akademią prowadzona jest pod hasłem „Razem budujemy koszykówkę!”.

Akademia Koszykówki to – oprócz pierwszego zespołu występującego w Ekstraklasie – najważniejszy projekt sekcji koszykówki Legii Warszawa. Przez niemal rok naszej współpracy Akademia w znacznym stopniu rozwinęła swoją działalność oraz podjęła wiele inicjatyw. Od początku istnienia kieruje działania do najmłodszych, czego przykładem jest projekt Legia Basket Schools, czyli zajęcia koszykarskie dla dzieci w wieku od 3 do 10 lat. Na strukturę Akademii składają się również zespoły biorące udział w rozgrywkach w następujących kategoriach wiekowych: U-11, U-16, U-18, U-20 oraz drużyna rezerw występującą w II lidze.

Od dłuższego czasu realizujemy inicjatywę PROFBUD 4 KIDS, w ramach której wspieramy różne aktywności skierowane do najmłodszych. Poprzez realizowane w ramach inicjatywy przedsięwzięcia, jak m.in. budowa nowoczesnego obiektu sportowego (hala pneumatyczna) w Krośnie "Profbud Arena", objęcie sponsoringiem Akademii Piłkarskiej Beniaminek Krosno kształcącej młodych adeptów piłki nożnej, organizacja międzynarodowego turnieju piłkarskiego Profbud CUP czy też mecenat nad konkursem "Ośmiu Wspaniałych" Fundacji Świat na TAK, nasza firma konsekwentnie popularyzuje sport wśród najmłodszych.

– Jest nam niezmiernie miło, że jako główny sponsor Akademii Koszykówki Legii Warszawa będziemy mogli nadal wspierać Akademię w jej dalszym rozwoju. Jednym z głównych celów przyświecającym naszym działaniom jest dbanie o zwiększenie aktywności fizycznej wśród najmłodszych, co z kolei odpowiada oraz wpisuje się w ideę naszej inicjatywy PROFBUD 4 KIDS. Wierzymy, że kolejny rok współpracy z Akademią upłynie pod znakiem nowych wyzwań, sukcesów i osiągnięć – powiedział Paweł Malinowski, Prezes Zarządu Profbud.